

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019102

Stavba: Rekonstrukce koryta potoka v obci Viklýřovice

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:
Obec Vikýřovice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

Zpracovatel:
Milan Holotík, D plus H, 789 69 Postřelmov

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2019

IČ:
DIČ: 00635898

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 14599295

IČ:
DIČ: 18085059

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	0.00
---------------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	0.00
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	0.00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019102

Stavba: Rekonstrukce koryta potoka v obci Viklýřovice

Místo: Vikýřovice

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Obec Vikýřovice

Projektant: Projekce pozem.úprav,Šumperk,
Ing.Václav Šváb

Uchazeč: Zpracovatel: Milan Holotík, D plus H, 789 69
Postřelmov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0.00	0.00	
2019102	Rekonstrukce koryta potoka v obci Viklýřovice	0.00	0.00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Víklýřovice

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Víklýřovice	Datum:	30. 1. 2019
Zadavatel:		IČ:	00635898
	Obec Víklýřovice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	14599295
	Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	18085059
	Milan Holotík, D plus H, 789 69 Postřelmov	DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0.00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00
Cena s DPH			0.00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Víklýřovice

Místo: Víklýřovice

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Obec Víklýřovice

Projektant: Projekce
pozem.úprav,Šumperk,
Ing.Václav Šváb

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holotík, D plus H, 789
69 Postřelmov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0.00

HSV - Práce a dodávky HSV 0.00

1 - Zemní práce 0.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0.00

4 - Vodorovné konstrukce 0.00

5 - Komunikace pozemní 0.00

8 - Trubní vedení 0.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

997 - Přesun sutě 0.00

998 - Přesun hmot 0.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Víklýřovice

Místo: Víklýřovice

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Obec Víklýřovice

Projektant: Projekce
pozem.úprav,Šumperk,
Ing.Václav Šváb

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holotík, D plus H, 789
69 Postřelmov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0.00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0.00	
D	1	Zemní práce					0.00	
1	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	19.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm						
	VV	4 " jehličnaté stromy podél koryta potoka			4.000			
	VV	15 " tuje v trase lánované rekonstrukce km 0,050-0,065 LB			15.000			
	VV	Součet			19.000			
	VV	úklid stromů zajistí majitel zahrady kterou rekonstruovaný úsek prochází						
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	19.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm						
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů						
	VV	10 " stávající tel.kabel probíhající v těsné blízkosti stavby			10.000			
4	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	14.260		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou						
	VV	Stávající opevnění koryta potoka dl.83 bm - 16,50 m zatrubnění potoka						
	VV	83,00-16,50 = 66,50 m, 3 ks nad sebou (1,20m) , tl.0,14 m						
	VV	66,50/0,4*3+6= 505 ks						
	VV	(0,50*0,40*0,14)*505			14.140			
	VV	(0,50*0,40*0,10)*6 " navýšení břehů v konci úpravy v počtu 6ks (PZ desky tl.10 cm)			0.120			
	VV	Součet			14.260			
5	K	114203202SV	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty- tlakovou vodou	m3	14.260		0.00	firmní cena
	PP	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousředovacích staveb od malty_ tlakovou vodou						
	VV	14,260 " tlakovou vodou, tvárnice 500/400/140 - 505 ks			14.260			
6	K	115001103	Převedení vody potrubím DN 250 mm	m	70.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN 250						
	VV	" 7 úseků po 10 m" 7*10			70.000			
7	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21.950		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m						
	VV	21,95 " výkaz odstranění ornice			21.950			
8	K	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	90.320		0.00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m3					
	VV		90,32 " viz výkaz výměr		90.320			
9	K	124303109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost	m3	45.160		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		90,32*0,50 " 50 % z celkového objemu		45.160			
10	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4.320		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		8*(3,0*0,6*0,3)" 8 ks příčné stabilizační prahy ve dně koryta		4.320			
11	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2.160		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		4,32*0,50 " 50 % z celkového objemu		2.160			
12	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	19.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		19 " na řízenou skládku		19.000			
13	K	997200001BR	Poplatek za uložení pařezů na skládku	t	0.462		0.00	firemní cena
	PP		Poplatek za uložení pařezů na skládku					
	VV		odhad - účtovat dle skutečnosti					
	VV		hmotnost pařezu x počet					
	VV		"průměr do 30 cm" 0,0243*19		0.462			
	VV		Součet		0.462			
14	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36.370		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		90,32+4,32 " výkop viz výkaz + rýhy příčných prahů		94.640			
	VV		odpočet					
	VV		-(37,00+(4,32-0,5)) " zpětný zásyp (výkaz + příč.prahy)		-40.820			
	VV		-17,45 " vhodná zemina ohumusování -náhrada za chybějící ornici		-17.450			
	VV		Součet		36.370			
15	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	40.820		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím					
	VV		37,00+(4,32-0,5)" viz výkaz výměr + příčné prahy		40.820			
16	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	10.205		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím					
	VV		40,82 * 0,25" 25 % z objemu		10.205			
17	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	197.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
	VV		197 " viz výkaz		197.000			
	VV		Bilance ornice :					
	VV		potřeba - 197*0,2=39,4 m3					
	VV		- 21,95 m3 - sejmutí ornice					
	VV		- 17,45 m3 - z výkopu - vhodná zemina k ohumusování					
18	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	197.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		197 " viz výkaz výměr		197.000			
19	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2.955		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní univerzál					
	VV		197*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2.955			
20	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15.000		0.00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
21	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	15.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
PP			Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m					
22	M	02660348	Zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm	kus	15.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm					
VV			15 "náhrada za vykácené	15.000				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	0.00				
23	K	311112040SV	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, bez dodávky tvárnic a betonu	m2	297.240		0.00	firemní cena
PP			Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, bez dodávky tvárnic a betonu					
VV			Vybourané a znovu položené tvárnice (původní tvárnice rozm. 500/400/140, tvárnice budou opětovně použity do dna					
VV			- DNO					
VV			km 0,015 00 - 0,018 50					
VV			km 0,035 50 - 0,083 00					
VV			505*0,4*0,5 " 505 ks	101.000				
VV			- POBŘEŽNÍ ZÍDKY					
VV			TBM 16-60 (800/600/200) zatravňovací tvárnice					
VV			km 0,000 00 - 0,018 50					
VV			LB 1*(18,50/0,8) = 24 ks (řezání 1 ks)					
VV			PB 1*(18,50/0,8) = 24 ks (řezání 1 ks)					
VV			km 0,033 50 - 0,083 00					
VV			LB 2*(47,50/0,8)= 120 ks (řezání 3 ks)					
VV			PB 1*(47,50/0,8)= 60 ks (řezání 1 ks)					
VV			(24+24+120+60)*0,8*0,6	109.440				
VV			ZB 20-30 tvárnice					
VV			km 0,000 00 - 0,018 50 - 4*(18,50/0,5)= 148 ks (řezání 1 ks)					
VV			km 0,033 50 - 0,083 00 - 4*(47,50/0,5)= 380 ks (řezání 1 ks)					
VV			- podélné řezání 2*1=2 m, šikmé napojení na terén)					
VV			zvýšení LB km 0,077-0,083 - 2*(6/0,5) = 24 ks (řezání 2 ks)					
VV			- podélné řezání 2*1=2 m, šikmé napojení na terén)					
VV			(148+380+24)*0,5*0,3	82.800				
VV			PŘÍČNÉ PRAHY					
VV			ZB 10					
VV			8*2*2,5/0,5= 80 ks					
VV			80*0,5*0,1	4.000				
VV			Součet	297.240				
24	M	595150000SV	Ztracené bednění ZB 30-20 (500/300/200)	ks	557.520		0.00	firemní cena
PP			Ztracené bednění ZB 30-20 (500/300/200)					
VV			552*1,01	557.520				
25	M	595150001SV	Betonové vegetační tvárnice TBM 16-60 (800/600/200)	ks	230.280		0.00	firemní cena
PP			Betonové vegetační tvárnice TBM 16-60 (800/600/200)					
VV			228*1,01	230.280				
26	M	595150002SV	Ztracené bednění ZB 50/25/10	ks	80.800		0.00	firemní cena
PP			Ztracené bednění ZB 50/25/10					
VV			80*1,01	80.800				
27	K	326312521	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 16/20 objemu nad 3 m3	m3	29.488		0.00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zdivo nadzákladové z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí objemu přes 3 m3 tř. C 16/20					
VV			výplň otvorů původních prefabrikátů (500/400/140) uloženými pod břeh. zídkami					
VV			km 0,015 00-0,01850 - 3,50 bm					
VV			km 0,035 50-0,083 - 47,50 bm					
VV			(3,50+47,50)*(0,6+0,8)*0,14*0,30 " 30 %	2.999				
VV			dobetonování 2. řady rubové strany LB zídky					
VV			47,5*0,2*0,2	1.900				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výplň otvorů pref.TBX 29-60 , zatravňovací pref.					
	VV		km 0,000 00 - 0,015 00					
	VV		2*0,6*15*0,10*0,45 " 45% objemu		0.810			
	VV		2*15*0,10*0,10 " dobetonování spar mezi prefabrikáty		0.300			
	VV		výplň otvorů TBM 16-60 (800/600/200) zatravňovací pref.					
	VV		228*0,80*0,60*0,20*0,35 " 35% objemu		7.661			
	VV		výplň otvorů ZB 20-30 (ztracené bednění					
	VV		552*0,44*0,24*0,20		11.658			
	VV		výplň otvorů ZB 10 (500/100/250)					
	VV		80*0,052		4.160			
	VV		Součet		29.488			
28	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0.892		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		SVISLÁ - 4 ks prům.dl. 1,50 m na 1 m zídky, na obou březích					
	VV		((18,50+47,50)*1,50 *2*4)*0,000888		0.703			
	VV		PODÉLNÁ					
	VV		((66*2+47*1+7*2)*1,1)*0,000888		0.189			
	VV		Součet		0.892			
29	K	338171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m do zemního vrutu	kus	3.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m do zemního vrutu					
	VV		3 " obnovení plotu		3.000			
30	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	3.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm					
	VV		3 " podle rozsahu poškození max.3 ks		3.000			
31	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	20.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m					
	VV		20 " zpětná montáž		20.000			
32	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	10.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm					
	VV		10 " 50 % výměna pletiva		10.000			
D 4 Vodorovné konstrukce							0.00	
33	K	451571311	Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva tl do 100 mm	m2	143.220		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		dno potoka					
	VV		km 0,000 00 - 0,018 50 = 18,50 bm					
	VV		km 0,035 50 - 0,083 00 = 47,50 bm					
	VV		(18,50+47,50) *1,9		125.400			
	VV		výplň otvorů tvárnice tvořících dno koryta (45 % plochy)					
	VV		66*0,6*0,45		17.820			
	VV		Součet		143.220			
34	K	465921112	Kladení dlažby z betonových desek tl do 100 mm hmotnosti do 90 kg	m2	24.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových desek a tvárnice na sucho hmotnosti jednotlivých desek nebo tvárnice do 90 kg, tl. desek do 100 mm					
	VV		km 0,000 00 - 0,015 00 - zatravňovací tvárnice 600/400/100					
	VV		15/0,6*4= 100 ks					
	VV		100*0,6*0,4		24.000			
35	M	59228280SV	Tvárnice zatravňovací (600/400/100)	ks	101.000		0.00	
	PP		Tvárnice zatravňovací (600/400/100					
	VV		100*1,01		101.000			
D 5 Komunikace pozemní							0.00	
36	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
	VV		obnova krajnice dl.5 m - jedna strana místní komunikace v začátku úpravy					
	VV		(5*0,5)*2 " tl.2 x 10 cm		5.000			
D	8		Trubní vedení				0.00	
37	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	4.500		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
	VV		úprava stávajícího vyústění dešťových svodů do koryta potoka					
	VV		včetně vytvoření průchodu v nově budovaných pobřežních zídek					
	VV		3*1,50		4.500			
38	M	OSM.222020	KGEM trouba DN160x4,0/2000 SN4	kus	3.090		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		KGEM trouba DN160x4,0/2000 SN4					
	VV		3*1,03		3.090			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
39	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	20.000		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	VV		20 " zajištění přístupu		20.000			
40	K	977000001SV	Řezání bet.tvárníc	ks	12.000		0.00	
	PP		Řezání bet.tvárníc					
D	997		Přesun sutě				0.00	
41	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	15.818		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	VV		7,19 m3 _ viz výkaz výměr, stávající ohrázování levého břehu potoka majitelem zahrady					
	VV		7,19*2,20 " 2,2 t/m3 - odvoz na řízenou skládku		15.818			
42	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	63.272		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		15,818 *4 " za další 4 km - odvoz na řízenou skládku		63.272			
43	K	997221816SU	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) nevhodné konstrukční vrstvy vozovky	t	15.818		0.00	firemní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) nevhodné konstrukční vrstvy vozovky					
	VV		15,818 " materiál z původního ohrazování		15.818			
D	998		Přesun hmot				0.00	
44	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	154.493		0.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0.00	
45	K	20031RVD	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soub	1.000		0.00	
	PP		Vytyčení stávajících inženýrských sítí					
46	K	02945	Geometrický plán zpracovaný úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem	soub	1.000		0.00	firemní cena
	PP		Geometrický plán zpracovaný úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem					
47	K	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací,zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště	soub	1.000		0.00	firemní cena
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací,zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště					
48	K	20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě),fotodokumentace	soub	1.000		0.00	firemní cena
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě),fotodokumentace					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST